

## **Knowtronic ApS**

**Æblevej 7  
Skelby  
4160 Herlufmagle**

**CVR-nr. 29 61 55 94**

**Årsrapport for 2021/22  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. december 2022

---

Morten Kraft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knowtronic ApS  
Æblevej 7  
Skelby  
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 29 61 55 94

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 31. maj 2006

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Morten Kraft, adm. direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling, produktion, installation og servicering af betalingsautomater.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 866.540, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.850.667.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende, og forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.056.337</b>	<b>7.410.526</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.870.286</u>	<u>-3.980.545</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.186.051</b>	<b>3.429.981</b>
Finansielle indtægter		-827	14.109
Finansielle omkostninger		<u>-60.373</u>	<u>-20.123</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.124.851</b>	<b>3.423.967</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-258.311</u>	<u>-693.592</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>866.540</u></b>	<b><u>2.730.375</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	1.200.000
Overført resultat		<u>466.540</u>	<u>1.530.375</u>
		<b><u>866.540</u></b>	<b><u>2.730.375</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		63.600	63.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>63.600</u>	<u>63.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>63.600</u>	<u>63.600</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.875.509	2.136.431
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.875.509</u>	<u>2.136.431</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.787.980	699.804
Andre tilgodehavender		159.378	5.560
Selskabsskat		690	12.344
Periodeafgrænsningsposter	3	24.985	15.495
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.973.033</u>	<u>733.203</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.936.290</u>	<u>4.410.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.784.832</u>	<u>7.280.463</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>6.848.432</u></u>	<u><u>7.344.063</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		128.000	128.000
Overført resultat		4.322.667	3.856.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.850.667</u></b>	<b><u>5.184.127</u></b>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>745.456</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>745.456</u></b>
Kreditinstitutter		74.934	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.016.710	861.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		575.863	179.898
Selskabsskat		200.072	0
Anden gæld		130.186	372.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.997.765</u></b>	<b><u>1.414.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.997.765</u></b>	<b><u>2.159.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.848.432</u></b>	<b><u>7.344.063</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	128.000	3.856.127	1.200.000	5.184.127
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	466.540	400.000	866.540
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>128.000</b>	<b>4.322.667</b>	<b>400.000</b>	<b>4.850.667</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.788.852	3.895.492
Andre omkostninger til social sikring	<u>81.434</u>	<u>85.053</u>
	<b><u>3.870.286</u></b>	<b><u>3.980.545</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	248.072	753.456
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>10.239</u>	<u>-59.864</u>
	<b><u>258.311</u></b>	<b><u>693.592</u></b>
<b>3 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnemeter mv.		
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på kr. 86.700.		